
横浜労災病院

がん診療オンライン
カンファレンス

横浜市港北地域医療機関の医療従事者の皆様へ

この度当院で開催する「がん診療オンラインカンファレンス（キャンサーボード）」を

ご案内いたします。ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ

横浜労災病院 がん診療運営委員会
担当：医事課 診療情報管理室
045-474-8111（代表）

事前の申し込みをお願いしております
右のQRコードより申込をお願いいたします。
締め切り：2025年1月6日（月）まで

日 時：2025年 1月8日（水）19：00～19：40

会 場：web開催（Zoom)
対 象 者：近隣医療機関にお勤めの医師職や

メディカルスタッフの皆様

※医療従事者の方が対象です。
一般の方、患者さんの参加（聴講）はお断りしております。

司会: 伊藤 優（呼吸器センター長 兼 呼吸器内科部長）

セミナー

転移性脳腫瘍に対する定位放射線治療
講師:松永 成生
（脳神経外科副部長 兼 脳ドック部部長）


	外部周知チラシ・ＨＰ

